ESTADO DE RORAIMA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

RESULTADO FINAL
(EDITAL 038/2015)

A Comissão  Permanente  de  Concurso  e  Vestibular,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e

atendendo ao Edital nº. 038/2015 torna público o  Resultado Final (Provas Didática e de

Títulos) da Seleção Simplificada para contratação de Professor do Quadro Temporário,

na  Modalidade de  Professor Horista com prestação de serviços docentes teórico-práticos,

em conformidade com o Edital nº. 038/2015.

O candidato para ser classificado deverá ter no mínimo 50 (cinquenta) pontos,  após

análise do currículo e da realização da prova didática, conforme previsto no subitem 5.3.

do Edital nº. 038/2015.

ÁREA/CURSO: AGRONOMIA
Candidatos Inscrição Nota do

Currículo
P.

Didática
Total Classif.

Hugo Gonçalves Gabriel Filho 7901302669 8,00 68,70 76,70 1º
Davair Lopes Teixeira Junior 7901302670 11,00 60,70 71,70 2º
Eduardo Alex Carvalho Ribeiro 7901302676 17,00 42,30 59,30 3º
Sandra Lima Cruz 7901302672 0,00 36,30 36,30 Desclassificada

Boa Vista – RR, 21 de agosto de 2015.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR

1